

Årsredovisning

för

CK Trafikskola AB

Org.nr. 559233-1986

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Kaumi, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för CK Trafikskola AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan år 2020 trafikskoleutbildning med en nisch på B-Körkort.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kaumi Holding AB, org nr 5559233-5623 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utvecklats i linje med styrelsens mål och förväntningar. Styrelsen har beslutat att intensifiera arbetet med kvalitet och miljö, i syfte att stärka bolagets långsiktiga hållbarhet och konkurrenskraft.

Omsättningen har ökat med över 30 % under räkenskapsåret, vilket i huvudsak kan hänföras till etableringen av en ny verksamhet i Farsta samt starten av riskutbildning del två för B-körkort i Gnesta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 669 617	6 682 317	5 661 552	2 641 741	770 614
Resultat efter finansiella poster	2 661 331	2 479 442	1 899 711	288 903	20 746
Soliditet (%)	41,16	65,90	68,00	8,80	19,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	954 982	1 193 157	2 198 139
Balanseras i ny räkning	0	1 193 157	-1 193 157	0
Fondemission	150 000	-150 000	0	0
Årets resultat	0	0	944 562	944 562
Belopp vid årets utgång	200 000	1 998 139	944 562	3 142 700

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 998 139
Årets resultat	944 562
Summa	2 942 700

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 942 700
Summa	2 942 700

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 669 617	6 682 317
Övriga rörelseintäkter		230 302	478 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 899 918	7 161 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 194 422	-1 210 803
Övriga externa kostnader		-1 379 154	-711 381
Personalkostnader	2	-3 798 975	-2 139 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-708 824	-130 661
Övriga rörelsekostnader		-190 000	-456 622
Summa rörelsekostnader		-8 271 374	-4 648 938
Rörelseresultat		2 628 544	2 512 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 362	6 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 576	-39 581
Summa finansiella poster		32 787	-32 843
Resultat efter finansiella poster		2 661 331	2 479 442
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-432 602
Förändring av periodiseringsfonder		-442 998	-527 616
Summa bokslutsdispositioner		-1 442 998	-960 218
Resultat före skatt		1 218 333	1 519 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 771	-326 067
Årets resultat		944 562	1 193 157

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 306 455	729 250
Summa materiella anläggningstillgångar		3 306 455	729 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		313 509	227 914
Summa finansiella anläggningstillgångar		313 509	227 914
Summa anläggningstillgångar		3 619 964	957 164
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 799	35 799
Övriga fordringar		4 888 546	2 449 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 551	150 046
Summa kortfristiga fordringar		5 087 896	2 635 163
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 591 920	875 114
Summa kassa och bank		1 591 920	875 114
Summa omsättningstillgångar		6 679 816	3 510 277
SUMMA TILLGÅNGAR		10 299 779	4 467 441

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	50 000
Summa bundet eget kapital		200 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 998 139	954 982
Årets resultat		944 562	1 193 157
Summa fritt eget kapital		2 942 700	2 148 139
Summa eget kapital		3 142 700	2 198 139
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 380 893	937 895
Summa obeskattade reserver		1 380 893	937 895
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 470 570	727 864
Skulder till koncernföretag	4	2 369 344	0
Summa långfristiga skulder		3 839 914	727 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263 793	14 264
Skatteskulder		318 667	16 398
Övriga skulder		539 102	405 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		814 710	167 231
Summa kortfristiga skulder		1 936 272	603 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 299 779	4 467 441

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Bilar och andra transportmedel	3 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	11,00	5,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	859 911	539 391
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 286 029	320 520
Utgående anskaffningsvärden	4 145 940	859 911
Ingående avskrivningar	-130 661	-124 207
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-708 824	-6 454
Utgående avskrivningar	-839 485	-130 661
Redovisat värde	3 306 455	729 250

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 839 914	727 864

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 470 570	727 864
Summa ställda säkerheter	1 470 570	727 864

Not 6 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

CK Trafikskola har under året fortsatt sitt arbete med miljö- och kvalitetsfrågor i enlighet med styrelsens riktlinjer. I samband med bolagets fortsatta tillväxt har en egenutvecklad app tagits fram i syfte att stärka det digitala arbetet och öka den operativa effektiviteten. Lansering av appen är planerad till tredje kvartalet 2025.

Styrelsen prognostiserar en tillväxt om 50 procent under 2025. Den förväntade ökningen i tillväxt och lönsamhet bedöms i huvudsak bero på bolagets strategiska satsning mot privatkundssegmentet, vilket genererar högre marginaler jämfört med företagskundsverksamheten.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Christian Kaumi

2025-07-09

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Grant Thornton Sweden AB

Johan Andersson

Auktoriserad revisor
